
-.ё додАтковА утодА JФ а:
до Договору М20 вй 09.02.2023 року

к Олiя с о ня la н uко в а р аф iH о в ана>
(Kod [К 02I-2015 (CPll) 15420000-8 Рафiнованi олfr mа uсuрu)

управлiнttя освimu i наукu Борuспiльсько'i Micbkoi раdu, в особi в.о. начаJIьника управлiння
ВаllенmuНu ГУЛАЙ, Що дiе на пiдставi Полоuсення про управлiнttя (далi - ilarytoBHuK), з однiеi сторони,
та ТоварuСmво З обмеuсеноЮ вidповidалЬнiсtпЮ кфоЛ СmанdарtП> в особi директора фслана суБотIнА,
що дiе на пiдставi Сmаmуmу (дшi - Посmачаlьнuк), з iншоТ сторони (лшi разом iменуються Сторони, а
кожна окремО - СтороНа), керуюЧись полоЖенtUIмИ ЗаконУ УкраrlrИ <Про гryблiчнi закупiвлi> вiд
25.12.2015 }lb 922-vп, з урахуванrшм особливостей здiйснення гryблiчп"r.чпу.ri"ель ToBapiB, робiт i пос.гryг
для замовникiв, передбаченrх Законом Украiни <про публiчнi закупiвлi>>, на перiод дii правового режиму
военногО станУ в YKparlli та протягОм 90 днiВ з днЯ його приПиненЕЯ або скасування та IUнкту,
затверджеНих постанОвою КМУ вiд 19.10.2022 Jlb 1l78 (далi 

- особливостi), статтею l88 Господарського
кодексУ Украtни, статтямИ 651,652,65з, 654I_{ивiльногО кодексУ Украihи, дiйшли взаемноi згоди укпасти
цю додаткову угоду (далi 

-,Щодаткова угода) до,Щоговору ль20 вiд 09.02.2023 року (далi 
-.Щоговiр) 

про
таке:

1. На пiдставi пiдгryнкry 5 пункry 19 особливостей, яким передбачено мохrrивiсть змiнити icToTHi
умови договору про закупiвлю пiсля його пiдписання та до виконання зобов'язань сторонами в повному
обсязi у випадку погодження змiни цiни в договорi про закупiвлю в бiк зменшення (без змiни кiлькостi
(обсяry) та якостi ToBapiB, робiт i посrryг), Сторони дiйшли взаемноi згоди зменшити цiну за одиницю
товару на:

1) Олiя соЙшникова рафiнована з цiни 7З,50 грн/кг на цiну 69,00 грrr/кг;

2.усiiншi умови,щоговору залишаються без змiн. Сторони пiдтвердясують своiзобов'язання за ними.
з. Змiни набирають чинностi з моменц/ пiдписанrrя Сторонами Додатковоi угоди, що е невiд'емною

частиною .Щоговору.
4. .Щодаткова угода укладена У Двох примiрниках, якi мають однакову юридичну сиц/, по одному дJIя

кожноiзi CTopiH.

РЕКВIЗИТИ ТА ПIДЩИСИ CTOPIH:

м. Бориспiль
(мiсце смаdення)

Замовник:

Управлiпня освiти i наукп Бориспiльськоi
MicbKoi ралrr
08302, КиiЪська обл., м. Бориспiль,
вул. КиЪський IПлях,35
Р/р UA1 08201 7203442б0022000025303
UA42820 1 720з442900 1 80000253 03
UAs8820 1 72034428 l 0 l 8200025з03
U л26820 | 7 20з 4 425 | 022200025з 0з
в.ЩКСУ м. КиЪ
едрпоу 05408з55

//,,ая.,/9
(dаmа)

постачальншк:

Товаршство з обмежепою вiдповiдальнiстю
<<Руол Стандарп>
Юр.алр : 26400, Кiровоградська
обл.., Голованiвський р-н, м, Благовiщенське,
вул. Гагарiна,7 кв.6 Факт. адр: 08142, КиЪська
обл.., Б1..lанський р-н, Бобрицька с/р,
масив <Егiда>, вул. Боярська,51
сдрпоу 34200887
р/р UA89380850000000026001 1 145 17 в
АТ кРайффайзен банк Аваль>

l1204//|,1av\ t)opu\
:):;)Pk";

ltoiiH#

Jф171l

гулАЙ

380805


